
 
 

Delock Caja de empalme de fibra óptica de 19″ 6 x SC
Duplex OM3 1U completamente montada
 

 

Descripción
 

Esta caja de empalme de fibra óptica premontada de Delock se
puede montar en un rack de 19″ y es ideal para configurar de forma
rápida y segura la red de fibra óptica en edificios.

Completamente montada
La caja de fibra óptica está equipada con 6 acopladores SC Duplex y
provista de 12 pigtails, que ya están insertados en el casete de
empalme.

Con cajón
El panel frontal se puede extraer, lo que permite trabajar en ambos
lados de los acopladores sin quitar la tapa.
 

Nota
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Número de elemento 67001
 

 EAN: 4043619670017
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Box

 

 

Especificación técnica

 Para el montaje en racks de 19″, 1U
Caja de empalmes con 6 x acopladores dúplex SC
Bandeja extensible
Con casete de empalme
Latiguillos OM3
Fibra: 50/125 µm
Material de la cubierta del cable: LSOH
Longitud del cable: aprox. 1,5 m
Carcasa color: negro
Material de la carcasa: metal
Dimensiones (LAxANxAL): aprox. 482 x 220 x 44 mm

 

Contenido del paquete
• Caja de empalme de fibra óptica de 19″
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• 4 x tornillo
• 4 x tuercas enjauladas
• 4 x arandela
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa color:
 

  
 

negro
 

 

   Material de la carcasa:
 

  
 

metal
 

 

   Longitud del cable:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Longitud:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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